NIKE INC. 'B'

NIKE INC. 'B'
ISIN: US6541061031  WKN: 654106103

Ubersicht
20.01.2023 17:35:16 5J
Kurs
200,00 CHF 200.00 |
Differenz €) 66,67% (80,00) |'
180.00 .'
Stammdaten (
ISIN US6541061031 L60.00 ||
Symbol NKE ||
Borse SIX Swiss |
Exchange 140.00 II
Wahrung CHF II
Branche Konsumguter |
. . . 120.00 !
Wertpapierkategorie Aktie r
Marktkapitalisierung 102.184 EUR __...a-f‘/
(Mio) 100.00
Benchmark S&P 500 /
/
B i — -\"""-\-\. _._,_,_—'—_ —|—|__._:-"""-
Marktdaten 80.00 "
Geld (Volumen) 121,00 CHF (2) 2027 S023
Brief (Volumen) 81,77 CHF (250)
Eréffnung 200,00 CHF
Hoch 200,00 CHF Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 200,00 CHF die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 120,00 CHF Quelle: FactSet
VWAP 94,10 CHF
Volumen (Stiick) - Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl -
Instrument | Branchen Markte
Trades 1 —
Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen - o
26.04.2024 b 1] Global Equity Ratings &
. 26.04.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
Futures und Optionen . } i
o 03.04.2024 e  Global Equity Ratings &
Zugehorige Futures 5 03.04.2004 B Aktienempfehlungen Global 2,
Zugehorige Optionen " 13.03.2024 S8l Global Equity Ratings &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=23840809
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=US6541061031&ID_NOTATION=116588527
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US6541061031&ID_NOTATION=116588527
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US6541061031&ID_NOTATION=116588527
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=929485d77a4abf13b9ef9229d07c4c9392f8f210bc4eddcf1d38c2bca23fbf98&idfile=60245&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=a8ab5396cbedc4f97&time=1715609344&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=abdb93961b40e9fc99297951236430300768cdb733e7c7e75591d8b94ec1d47e&idfile=60244&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=de16b269335afd23b&time=1715609344&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2a44d050c8574d78389c41f5ba7e04b304841637b3850b36757112af33334e32&idfile=60125&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=445184172a824bad0&time=1715609344&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=31648e5e5dc42d2a5087fc71f2213daa5646a4f991d8135c56ac18f5b7673cc9&idfile=60124&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=e4b97dbcdcb04edcd&time=1715609344&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=622eab204cf34c9491e3597f59e70c9357deab24f6dd2a86f4b59bdffbaa9a26&idfile=60024&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=993b8bb3c2276db6d&time=1715609344&tool=RSC

NIKE INC. 'B'

Details

20.01.2023 17:35:16

Kurs
200,00 CHF

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

66,67% (80,00)

US6541061031
NKE

SIX Swiss
Exchange

CHF
Konsumglter
Aktie
102.184 EUR

S&P 500

121,00 CHF (2)
81,77 CHF (250)
200,00 CHF
200,00 CHF
200,00 CHF
120,00 CHF
94,10 CHF

1

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta 0,75
Volatilitat -

ERSTE

Group

1J 3J

0,81 1,19
327,08 263,84

200.00

180.00

160.00

140.00

120.00

100.00

80.00 |

5J

2022

2023

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
NYSE

Datum

10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
14.12.2022
20.01.2023
10.05.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
18:53
17:35
17:35
22:00

- CHF

(_
- CHF (-

- CHF (7.415

143,33 CHF (2.966

200,00 CHF (20.01.2023

200,00 CHF

)
)
)
)
200,00 CHF (20.01.2023)
)
)
)

(
(20.01.2023
(

110,00 CHF (19.12.2022

Kurs
Volumen

0,49
0,00

85,39 EUR
85,31 EUR
84,42 EUR 2,72
84,79 EUR 0,05
112,00 USD 0,00
200,00 CHF 0,00
90,94 USD 965,62

Gehandeltes

Trades

119

3

398

18

1

1
134.275
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=116588527
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=276659
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850321
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24155440
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17492
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=276651

NIKE INC. 'B'

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
07.05.2024

10.05.2024

10.05.2024
10.05.2024

08:03
17:35
18:02
13:05
20:30
19:19

17:44

19:31
08:03

86,92 EUR
114,00 USD
84,98 EUR
87,45 EUR
84,81 EUR
86,63 EUR

85,29 EUR

84,79 EUR
86,72 EUR

0,00
0,02
0,00
0,01
0,09
0,00

0,00

0,01
0,00

20

20
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17491
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116743640
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92260356
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17493
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=276660
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440211275
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440211275
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906184
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906184
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17494
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17490

NIKE INC. 'B'

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
NIKE INC.

One Bowerman Drive - 97005-6453

Beaverton

Telefon+1-503-671-6453
Fax: +1-503-671-6300
E-mail: media.relations@nike.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Mark Parker
Peter Henry
Alan Graf
Cathleen Benko
John Rogers
Maria Henry
Michelle Peluso
Monica Gil
Philip Knight
Robert Swan
Thasunda
Duckett
Timothy Cook
Travis Knight
John J. Donahoe
Il

Ann Miller
Craig Williams
Heidi O'Neill
Mark G. Parker

Matthew Friend

Monique S.
Matheson

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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mailto:media.relations@nike.com
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